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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret temperaturer i
kølelagre. Kontrolleret opbevaring og adskillelse i kølelagre og
tørvarelagre. Set aftapning af salatprodukt på linie 2. Set
opstilling af spidsposelinie, hvor produktet tappes i pakkeriet
(og ikke i fylderiet som øvrige produkter) - der er afskærmning
rundt om tappestudserne. Set aftagning af 2 lag plast fra
vemagvogne, før ophældning i tragt. Virksomheden har
redegjort for procedurer for aftagning af plastik fra
vemagvogne. Set opbevaring af tildækkede vemagvogne, dels
rengjorte vogne, dels vogne med indhold. Vejledt
virksomheden konkret om opmærksomhed på kondens fra loft
i spandevaskerum, hvor der også opbevares rengjorte,
tildækkede vemagvogne. Virksomheden har redegjort for
håndtering af affald.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom medarbejderne, hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevist kontrolleret renholdelse af diverse
produktionsrum, blanderi og tapperum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret vedligeholdelse af
diverse produktionsrum, samt skadedyrssikring af diverse
yderporte. Der er huller i gulvene rundt omkring blandt andet i
blanderiet og åbnerumme samt en enkelt rusten port i
dåseudpakning. Virksomheden oplyser, at der er planlagt
udbedring af gulve i den kommende periode, og at port vil blive
udbedret. Virksomheden oplyser endvidere, at loft i hakkerum
vil blive udskiftet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af råvarer og færdigvarer. Opbevaring af kølekrævende fødevarer er udpeget som PRP.
Virksomheden har skriftlige procedurer for overvågning af PRP køleopbevaring. Set dokumentation for daglig
overvågning af temperatur i diverse kølelagre for januar-dd. Der er desuden logger på kølelagrene, og disse
aflæses hver 3. måned. Derudover er der alarm. Vejledt virksomheden konkret om procedurer for overvågning i
weekender. Set oversigt over CCP'er, OPRP'er og PRP'er (Taget foto).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Opdateret risikooplysninger.


